Trang số: 2 

- CTKM: Là các Chương trình khuyến mại trong Thể lệ này 

5. Tổng giá trị quà tặng của chương trình khuyến mại: 1,269,271,704 VND (Bằng chữ: 

Một tỷ hai trăm sáu mươi chín triệu hai trăm bảy mươi mốt ngàn bảy trăm linh bốn đồng./.) 

6. Nội dung chương trình khuyến mại  

6.1. Ưu đãi sản phẩm 

STT Sản phẩm Ưu đãi sản phẩm  

1 Gói Bion 

- Khách hàng đăng ký tham gia gói Bion account và được 

hưởng ưu đãi theo quy định của gói Bion trong từng 

thời kỳ 

2 Vay HKD3 và thấu chi SXKD HKD4